RESOLUÇÃO-DPP Nº 105/2013

    Designa Defensor Público do Estado para a função de confiança de

Defensor Público Chefe de Gabinete.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso de suas atribuições previstas no artigo 12, inciso II,

artigo 18, inciso XII, e no artigo 74, I, todos da Lei Complementar nº 136/2011,

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR o Defensor Público do Estado FERNANDO REDEDE RODRIGUES, RG nº

8.102.119-8/PR, para a função de confiança de Defensor Público Chefe de Gabinete.

Art.2º. Esta Resolução entrará em vigor no dia 02 de dezembro de 2013.

Publique-se. Anote-se.

Curitiba, 21 de novembro de 2013.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná